[bookmark: _GoBack]报考人员诚信承诺书

我自愿参加达州市民康医院自主招聘考试，为保障考生合法权益，确保公平公正，现就诚信考试郑重承诺：
一、本人已仔细阅读本次招聘《公告》，清楚理解相关政策规定，并选择完全符合自身条件的职位报名。
二、如实提供个人信息、证件证书和证明材料，不伪造、涂改证件（证明）等材料或以其他不正当手段获取应聘资格。
三、严格遵守考试纪律和考场规则，服从考务人员检查、监督和管理，不参与任何形式的考试舞弊。
四、如实报告个人事项，不隐瞒疾病、不妨碍考察。
五、如有违纪违规和违反上述承诺的行为，本人自愿接受处罚，并承担一切后果。

         承诺人签字（捺印）：
身份证号码：

         年   月   日

— 1 —